consideração.

Muito nos honra submeter ao exame dessa Egrégia Casa de Leis, o Projeto de Lei que trata sobre 
autorização para abertura de Crédito Adicional Especial, no vigente orçamento-programa da 
Secretaria Municipal de Saúde, no valor de R$ R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

Flori Cordeiro de Miranda Junior 
PREFEITO

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VILHENA 
Procuradoria Geral do Município

/.-3Proc.n° 
<l‘S Fottias__

A solicitação em pauta objetiva atender as necessidades da SEMUS, na abertura de crédito para

[...]

LEI:

R$ 13.500,00

R$ 13.500,00

R$ 13.500,00

R$ 54.000,00TOTAL.

R$ 13.500,00

R$ 13.500,00

R$ 13.500,003390.39.00.00

Art. 1° Autoriza o Poder Executivo a abrir, no vigente Orçamento-Programa, um Crédito 
Adicional Especial na importância de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) necessário para as 
seguintes dotações:

1030200712.271-Central de Regulação
16000030 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VILHENA
Procuradoria Geral do Município

Art. 29 Para dar cobertura ao Crédito será utilizado os recursos provenientes das anulações